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Zachodnia Izba Przemysłowo-Handlowa w Gorzowie Wlkp. realizuje projekt „Lubuskie
Bony Rozwojowe", który ma na celu wsparcie rozwoju kompetencji pracowników
lubuskich przedsiębiorstw. W ramach projektu oferujemy dofinansowanie na
szkolenia, kursy, studia podyplomowe oraz usługi doradcze. Wysokość wsparcia
uzależniona jest od wielkości przedsiębiorstwa i może wynosić nawet do 100 000 zł.?

Cel projektu

Celem projektu jest podniesienie kompetencji i kwalifikacji zawodowych
pracowników oraz dostosowanie ich umiejętności do potrzeb rynku pracy.

Grupa docelowa

Projekt skierowany jest do przedsiębiorców i pracodawców posiadających jednostkę
organizacyjną (siedzibę, oddział, filię, delegaturę lub inną formę organizacyjną
działalności) w województwie lubuskim, na terenie subregionu gorzowskiego lub
zielonogórskiego, oraz do ich pracowników. W szczególności dotyczy to mikro,
małych i średnich przedsiębiorstw (MMŚP.  

 

Przedsiębiorcy i pracodawcy mogą uzyskać dofinansowanie na usługi rozwojowe w
trzech typach:

Typ A – szkolenia/doradztwo z zakresu kompetencji miękkich,

Typ B – szkolenia/doradztwo z zakresu kompetencji twardych,
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Typ C – studia podyplomowe/egzaminy/usługi prowadzące do nabycia
kwalifikacji zgodnych z Zintegrowanym Rejestrem Kwalifikacji. ?Dofinansowanie
można uzyskać wyłącznie na usługi dostępne w Bazie Usług Rozwojowych:
www.uslugirozwojowe.parp.gov.pl

Wysokość wsparcia

Poziom dofinansowania zależny jest od wielkości przedsiębiorstwa i rodzaju
planowanych usług rozwojowych:?

Mikroprzedsiębiorstwo: do 15 000 zł,

Małe przedsiębiorstwo: do 40 000 zł,

Średnie przedsiębiorstwo: do 75 000 zł,

Duże przedsiębiorstwo: do 100 000 zł.

Limit dofinansowania dla jednego pracownika wynosi 7 500 zł. Limit ten dotyczy
jednego uczestnika (PESEL) w projekcie przez cały okres jego trwania, niezależnie od
firmy go delegującej na usługi rozwojowe. 

Projekt realizowany jest przez dwóch operatorów, odpowiedzialnych za różne
subregiony województwa lubuskiego:?

Subregion gorzowski: Zachodnia Izba Przemysłowo-Handlowa w Gorzowie
Wlkp.

Telefon: +48 732 732 650

E-mail: bony@ziph.pl?

Subregion zielonogórski: Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Zielonej
Górze
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Telefon: +48 68 329 78 54

E-mail: bony@region.zgora.pl?

Szczegółowe informacje na temat projektu oraz formularze aplikacyjne dostępne są
na stronie: www.lubuskiebony.pl.?

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Państwa
gminy informacji o projekcie „Lubuskie Bony Rozwojowe", aby umożliwić lokalnym
przedsiębiorcom skorzystanie z oferowanego wsparcia.?
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